АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13/09/2018 года № 5297/9

Об утверждении технологических схем муниципальных услуг земельно-

имущественного блока

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского округа

Истра Московской области, во исполнение поручения Министерства имущественных

отношений Московской области (письмо от 17.08.2018г. №13ИСХ-17673),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить технологические схемы муниципальных услуг:

- Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности или государственная собственность на которые не

разграничена;

- Выдача разрешения на размещение объектов на землях или на земельных участках,

находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые

не разграничена;

- Согласовать местоположение границ земельных участков, являющихся смежными с

земельными участками, находящихся в муниципальной собственности или государственная

собственность на которые не разграничена;

- Выдача справки (акта) о наличии (отсутствии) задолженности по арендной плате за

земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности или государственная

собственность на которые не разграничена.

2. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с общественностью

администрации городского округа Истра разместить технологические схемы муниципальных

услуг на сайте городского округа Истра www.istra-adm.ru в разделе «Муниципальные услуги»

- реестр муниципальных услуг (функции), предоставляемых органами местного

самоуправления, муниципальными учреждениями и другими организациями муниципального

образования «городской округ Истра».

Первый заместитель

руководителя Администрации

городского округа Истра                                             Г.В. Разумикин

http://www.istra-adm.ru/